
TERESINA - PITerça-feira, 30 de janeiro de 2007 - Nº 21

5

JOSÉ DA SILVA SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico II, símbolo
DAS-3, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FERNANDO MARCOS MOURA VILARINHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ALDECI DE ARAÚJO MOURA JESUINO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOSÉ WILLIAM ARAÚJO DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

MARCOS ANTÔNIO FONTENELE DE SOUZA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Desenvolvimento Rural,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

LAURINDO JOSÉ VIEIRA DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA NILZA SANTOS DE ABREU NOBRE, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Desenvolvimento Rural,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ÍTALO CRISTIANO SILVA E SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Desenvolvimento Rural, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

EURIDICE PEREIRA GALVÃO DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Desenvolvimento Rural,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

                                      P. P. 5130

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE GOVERNO
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

HUMBERTO MÁRIO LOPES DO NASCIMENTO, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir
de 01 de janeiro de 2007.

FRANKLIN GADELHA DA ROCHA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de
janeiro de 2007.

LUCINÁRIA DO NASCIMENTO ALVES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir
de 01 de janeiro de 2007.

MARIA IRADETH SAMPAIO CAMPELO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de
01 de janeiro de 2007.

GERALDINA GOMES DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico II,
símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

THABITA MARIA DE ALBUQUERQUE VASCONCELOS, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

DENISE DE FÁTIMA MENDONÇA SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

KÁTIA DANTAS EULÁLIO DE MOURA SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir
de 01 de janeiro de 2007.

JOÃO SILVA PEREIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços I,
símbolo DAS-1, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA APARECIDA DOS REIS, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOEL DIAS RIBEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico I,
símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOALICE RAMOS MAGALHÃES, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico I,
símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JUSCILENE PEREIRA DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico I,
símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

PAULO ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

NILZÁLIA RAMOS MAGALHÃES CARNEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MIRIAM BORGES DOS SANTOS SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOSÉ ANTÔNIO CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços
II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

SANDRA DE ALMEIDA MELO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANTONIO FRANCISCO DE LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de
janeiro de 2007.

JOSE ANTONIO SOUZA E SILVA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Especial do Governador, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

GILBERTO BARBOSA CARDOSO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MAURA CLARISSE LEAL PINHEIRO ESTRELA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assessor Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir
de 01 de janeiro de 2007.

  P. P. 5131

ATOS DO PODER EXECUTIVO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ - JUCEPI
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSÉ EDUARDO PEREIRA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Secretário-
Geral, da Junta Comercial do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ZARA SADY EVANGELISTA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Processamento de Dados, símbolo DAS-2, da Junta Comercial do Estado do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

CLEOPATRA PIAUIENSE NOGUEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Recursos Humanos, símbolo DAS-2, da Junta Comercial do Estado
do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

DANIELA ROBERTA DUARTE DA CUNHA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente Financeiro, símbolo DAS-3, da Junta Comercial do Estado do Piauí, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

JULIANE MARIA DA CUNHA MONTEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Junta Comercial do Estado do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

LIANA MARIA MOTA DOS SANTOS ROCHA PORTELA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Junta Comercial do Estado do
Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ONÉLIA DE ALBUQUERQUE TAJRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Unidade
de Diretoria Financeira, símbolo DAS-4, da Junta Comercial do Estado do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

VANIA TINÔCO TAJRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Unidade de Diretoria
Administrativa, símbolo DAS-4, da Junta Comercial do Estado do Piauí, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

TERESINHA DE JESUS ARAÚJO LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Procurador-Chefe, símbolo DAS-4, da Junta Comercial do Estado do Piauí, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

P. P. 5132

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE FAZENDA
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE


